平成 27年 4月 28日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

代金取立手数料の無料化について

西京銀行は、預金口座サービスの向上を目的に、平成 27年 5月 1日より、下記のとおり、

代金取立手数料の無料化を実施いたしますので、お知らせします。

支払銀行、支払地等に関わらず一律無料となり、西京銀行の口座がますますおトクとな

ります。

記

１．実施日

平成 27年 5月 1日（金）

２．為替手数料一覧

代
金
取
立

種類 改訂前   改訂後

同一支店   0円

→ 0円
同一手形交換所内   216円

当行加盟交換所内   432円

当行加盟交換所外
普通 648円

速達郵便 864円

以上

西京銀行は、これからもお客さまの幅広いニーズにお応えできるよう、利便性を高める

サービスの拡充に努め、「地域の皆さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：佐貫）

TEL 0834－22－7664